
MEDLEMSNYTT
Aktuell information från Svenska Bridgeförbundet till alla medlemmar     |      APRIL 2023

SBF har sedan ett par år, och med utgångspunkt från förbundets Strategiplan som togs fram 2021-22, 
arbetat konsekvent med framtagande av olika verktyg som kan underlätta arbetet på distrikts- och klubb-
nivå. Exempel på verktyg är Rekryteringskedjan, Bridgelärarutbildning, en PR-tidning och PR-material. Ett 
fantastiskt jobb med att få fler medlemmar till sin klubb har gjorts på många platser och flera av deras 
”framgångsrecept” finns noterade i den klubbfunktionärshandbok som nu släpps.

 MEDLEMSNYTT & KONTAKT
	 Medlemsnytt	utkommer	normalt	den	1:a	i	alla	månader,	dock	ej	under	januari,	juni,	juli	och	augusti. 
  
	 Kansliet	nås	via	019-277 24 80	och	telefonväxeln	är	öppen	alla	vardagar	mellan	08.00	-	12.00.	Du	kan	också	e-posta	till	 
	 SBF	via	kansliet@svenskbridge.se.	Förbundets	hemsida	nås	via	www.svenskbridge.se.

MISSA INTE DEN STORA UTMANINGENMISSA INTE DEN STORA UTMANINGEN
1-2	april	spelas	”Utmanarmatchen”,	en	tävling	mellan	
två	utmanarlag	och	två	lag	från	den	öppna	landslags-
truppen.	Det	spelas	två	20-brickorsmatcher	mot	varje	
annat	lag,	totalt	6	matcher	och	120	VP	att	spela	om.	

Vinnarna	kommer	representera	Sverige	i	Öppen	klass	
vid	NM	i	Örebro	som	spelas	31	maj	-	2	juni. 
 
Du	följer	resultat	och	spel	via	BBO.	All	information	här:	 
https://www.svenskbridge.se/landslag/nyheter/156605

LAGEN SOM DELTAR 
Open Nyström 
Nyström,	Wrang,	Michielsen,	Cullin 
Open Hult 
Hult,	Bertheau,	Rimstedt,	Rimstedt 
Utmanare Eriksson 
Eriksson,	Törnqvist,	Wiklund,	Karlsson 
Utmanare Övelius 
Övelius,	Grönkvist,	Bertheau,	Clementsson

KLUBBFUNKTIONÄRSHANDBOK (KFH) 
Våra	klubbars	funktionärer,	oavsett	vilken	roll	de	har,	är	
nyckeln	till	vår	framtid.	Därför	är	KFH	med	vidhängande	
aktiviteter	en	spännande	och	viktig	del	av	vårt	arbete	
framåt. 

Den	nya	handboken	är	en	utmärkt	hjälp	för	dig	som	 
kanske	kommer	in	som	ny	funktionär	i	en	klubbstyrelse	
och	snabbt	vill	skaffa	dig	en	överblick	över	hela	vårt	
förbund	och	hur	allt	hänger	ihop	och	samverkar.	Likväl	
kan	den	vara	en	ögonöppnare	för	gamla	trotjänare	som	
kanske	missat	goda	idéer	från	andra.

KFH	är	indelad	i	sex	huvudområden	med	underliggande	
kapitel.	Dessa	är	inledning,	förbundet,	klubben,	verktyg,	
rekrytering	och	utveckling. 
 
Mer	information	om	KFH	kommer	i	maj	månads	Medlems- 
nytt.	Information	kommer	också	att	publiceras	på	hem-
sidan,	i	tidningen	Bridge	och	vara	en	av	huvudpunkterna	
vid	möten	mellan	distrikt	och	förbund	som	ska	genom-
föras	i	slutet	av	maj,	början	av	juni.

         KLUBBFUNKTIONÄRS- 
HANDBOK DIN GUIDE FÖR ATT JOBBA

I EN BRIDGEKLUBB

>>>   FRÅGOR OCH BESTÄLLNING AV KLUBBFUNKTIONÄRSHANDBOKEN   <<< 
Görs	via	e-post	till	kansliet@svenskbridge.se.	 

Vid	beställning:	ange	i	meddelandet	vilken	klubb	det	gäller	och	till	vilken	e-postadress	materialet	ska	skickas.



PR TIDNING
Vi	har	nog	alla	någon	gång	fått	frågan	vad	bridge	är.	För	
att	ha	något	att	sticka	i	händerna	på	dessa,	och	kunna	
marknadsföra	tankesporten	bridge,	har	Svenska	Bridge-
förbundet	tagit	fram	en	PR-tidning.

Förhoppningen	är	att	få	en	spridning	som	kan	skapa	
intresse	och	beskriva	vad	bridge	är	–	samt	välkomna	fler	
in	i	bridgevärmen!	 
 
Under	mars	månad	har	nästan	40	000	tidningar	skickats	
ut	till	landets	klubbar.	På	sista	sidan	av	tidningen	finns	 
utrymme	för	våra	klubbar	att	skriva	lokala	meddelanden
om	sin	klubb.	Gör	en	raid	inför	bridgekurser,	fyll	i	 
informationen	och	lägg	ut	tidningen	i	allmänna	väntrum	
såsom	tandläkare,	vårdcentraler	etc. 
 
Klubbar	som	vill	beställa	fler	tidningar	gör	det	här:		 
https://www.bridgeforlaget.se/forbundsmateriel/pr-tidning.

 
Om	du	vill	läsa	PR-tidningen	digitalt	gör	du	det	här: 
https://indd.adobe.com/view/ceb3b9bb-58f8-4f3a-9028-2e54e65cdfaf

BRIDGELÄRARUTBILDNING
SBF:s	utbildningskommitté	genomförde	sin	tredje	 
Bridgelärarutbildning	för	verksamhetsåret	i	Norrköping	
den	18	mars.	De	två	föregående	utbildningarna	har	hål-
lits	i	Stockholm	respektive	Varberg.	Totalt	har	61	bridge-
lärare	deltagit	på	de	tre	utbildningarna. 

 SISTA CHANSEN: NYBÖRJARTRÄFFEN
Det	är	hög	tid	för	alla	klubbar	med	grupper	som	börjat	
spela	efter	1	juli	2019	att	planera	för	Nybörjarträffen	
2023.	Nybörjarträffen	spelas	lokalt	och	någon	gång	under	
tidsperioden	1	april	–	14	maj.	Tävlingen	fungerar	även	
som	kval	till	SM	Par	Nybörjare.	 

 
 
 
För	mer	information	se	bilaga	samt:	
https://www.svenskbridge.se/nybörjarträffen-2023/

Bert Oscarsson - Anders Widman från BK Albrekts, vinnare av 
SM Par Nybörjare 2022.

Välutbildade	och	kunniga	bridgelärare	är	ett	bra	grund-
fundament	som	gör	att	man	få	kvar	fler	elever	efter	
avslutad	kurs	som	börjar	tävlingsspela.	 
 
Vid	bridgelärarutbildningen	behandlas	de	tre	stegen	som	
är	kopplade	till	kursverksamhet.	Rekrytering,	bridgekurs	
och	från	kurs	till	klubbspel.	Utbildningen	är	riktad	till	
Bridgelärare	och	assistenter.	 
 
Nästa	utbildning:	Gävle	3	september 
OBS!	Anmälan	senast	25	augusti.

För	mer	information	se	hemsidan: 
https://www.svenskbridge.se/mk/nyheter/128544

Florence Fridén lär ut pedagogiska tips och tricks i Norrköping.

UKRAINASIMULTAN
Söndag	26	mars	spelades	en	simultantävling	till	förmån	
för	Ukraina	där	startavgifterna	kommer	skänkas	till	Röda	
Korset.	Förutom	startavgifterna	gjordes	lokala	insamlingar	
och	det	är	i	skrivande	stund	oklart	hur	mycket	som	totalt	
samlats	in,	med	det	handlar	om	mer	än	45	000	kronor!		 
 
23	klubbar	och	339	par	deltog	i	vad	som	är	rekord-
deltagande	för	en	söndagssimultan.	Tävlingen	vanns	av	
Michael	Malmén	-	Mats	Jansson,	Mora.	 
 
För	fullständiga	resultat	och	mer	information	se: 
https://www.svenskbridge.se/simultan/nyheter/156834



BRIDGEFESTIVAL 2023
Det	är	hög	tid	att	boka	boende	och	att	anmäla	sig	till	
såväl	Chairman´s	Cup	som	SM	lag	Veteraner.	Årets	 
Bridgefestival	äger	rum	på	Conventum	Arena	i	Örebro	
den	28	juli	till	6	augusti	2023.

ÅRETS SEMINARIER
Som	vanligt	kommer	årets	Bridgefestivalen	erbjuda	gratis	 
seminarier	för	mindre	rutinerade	som	vill	lära	mer.	 
 
30	juli	•	Konkurrerensbudgivning.	Alla	bjuder	ju	hela	
tiden...	Vad	ska	jag	göra?		
31	juli	•	Vem	har	vad?	Hitta	ledtrådarna.	
1	augusti	•	Hur	vi	spelar	vinnande	partävling.
2	augusti	•	Utspel,	är	det	tur	eller	skicklighet?																																																						 
 
Seminarierna	äger	rum	på	Conventum	Kongress	och	
börjar	ca	18.30	(en	liten	stund	efter	att	eftermiddagens	
partävling	(hcp)	avslutats.

 

Här	finner	du	allt	om	sommarens	Bridgefestival:	
http://www.svenskbridge.se/festival-2023

IDROTTONLINE
Cirka	75	av	förbundets	drygt	330	klubbar	är	nu	anslutna	
till	Idrottonline.	Anslutningen	är	gratis	men	kräver	lite	
administration	för	att	kunna	låta	sig	göras.	Det	handlar	
vanligtvis	om	att	lämna	känd	information	om	klubben.

Via	anslutning	till	Idrottonline	kan	också	din	klubb	få	
stöd/hjälp	från	SISU	Idrottsutbildarna.	Varje	utbildnings-
timme	per	person	genererar	ersättning	som	tillkommer	
klubbens	resurskonto	som	kan	användas	för	funktio-
närsutbildningar,	materiel	mm.	Ta	chansen	ni	också	och	
anslut	er	klubb!

Instruktioner	för	hur	ni	ansluter	er	finns	här:	
https://www.svenskbridge.se/nyheter/53902.

SVENSKA CUPEN 2023
Omgång	2	av	årets	upplaga	av	Svenska	Cupen	spelas	för	
fullt	vars	spelperiod	pågår	till	16	april.	 
 
 
 
 
En	riktig	smällkaramell	har	redan	nu	levererats	då	Lillslam	
besegrade	Team	Tomas	i	en	av	Mälardalens	matcher!		
 
Du	finner	resultat,	deltagande	lag	och	allt	annat	här:	
https://www.svenskbridge.se/svenska-cupen/2023/rond/2/

SOMMARBRIDGE 
Kansliet	kommer	ta	fram	och	publicera	en	förteckning	
över	vilka	klubbar	som	kommer	ha	öppna	hus	och	 
välkomnar	semestrande	bridgespelare	i	sommarsverige.	

Skicka	ett	mail	(kansliet@svenskbridge.se)	med	era	 
uppgifter	så	kommer	din	klubb	med	i	förteckningen	

Uppgifter som behövs
Klubb:    Adress: 
Speltillfällen:   Kontaktperson: 
Tel nr:    E-post: 
Övrig information: 

ÄNDRING AV MEDLEMSAVGIFT
Om	ni	tänker	ändra	er	klubb-	eller	distriktsavgift	till	spel-
året	2022-2023	behöver	kansliet	ha	besked	om	detta	 
senast	1	maj	2023.	Administratörer	för	hemsidan	kan	
lägga	in	det	själv	i	systemet,	annars	e-posta	korrigeringar	
till	kansliet@svenskbridge.se.

ANSÖKAN OM GULDTÄVLING
TK	önskar	få	in	sanktionsansökningar	för	guldtävlingar	
senast	den	15	april	för	att	behandla	dem	vid	sitt	vårmöte.	
Ansökan	ska	skickas	via	distriktstävlingsledaren	(DTL)	
som	ska	tillstyrka	och	skicka	vidare	till	kansliet.	

Mer	information	och	blankett	finns	här:	 
https://www.svenskbridge.se/tk/regler-övrigt/sanktionsansökan-guldpoäng



PÅ GÅNG
Varje	dag	kan	du	på	Funbridge	spela	en	tävling	med	och	
mot	robotar	om	12	brickor.

APRIL
1-14/5	 Nybörjarträffen,	klubbkval
1-2	 Utmanarmatch	för	spel	i	NM	–	Open
7	 Trosa	BS,	Guldpartävling,	Trosa	stadshotell
15	 Sista	ansökningsdatum	för	guldtävl.		2023-24
15-16		 SM	lag	semifinaler,	tio	spelorter
20-11/6		Svenska	Cupen,	omgång	3
21-27	 4th	European	Winter	Games
22-23	 SM	Par	Open,	rek.	spelhelg	för	DM	final
23		 Sista	anmälnings-	och	speldatum	för	DM-finaler	
	 i	Dam,	Veteran,	Mixed	samt	Open.

MAJ
6	 Kerstin	Strandbergs	Minne,	IAF	parguld,	BK	S:t	Erik
18-21	 SM	Lag	Final,	Örebro
31-2/6	 NM	lag,	Open,	Dam	och	två	juniorklasser.	Örebro

JUNI
3-17	 Öppna	EM,	Strasbourg,	Frankrike
15-20/8		Svenska	Cupen,	omgång	5
29-30	 Ölandsveckan	(A-final),	Guldpartävling,	Borgholm

JULI 
2	 Norrtälje	Guld,	Guldpartävling,	Norrtälje
7	 BK	Björken	Jubileumsguld,	Guldpartävling,	Umeå
13-23	 ACBL	Sommarmästerskapen,	USA
15-16	 SM	Lag	Mixed	2023,	Guldlagtävling	mixed,	Fbg
19	 Walthers	Bildelar,	Guldpartävling,	Falkenberg
24-29	 EM	Par	Junior,	Veldhoven,	Holland
28-6/8	 Bridgefestival	2023,	Örebro
29-3/8	 Chairman’s	Cup,	Guldlagtävling,	Örebro
31-7/8	 VM	lag	Junior,	Veldhoven,	Holland	

AUGUSTI
5-6	 Guldgruvan,	Guldpartävling,	Örebro
20	 Bridgens	Dag 
20-2/9	 VM	lag,	Marrakech,	Marocko
24-18/9		Svenska	Cupen,	omgång	6
26	 DTL-träff,	Digitalt	möte

TEKNISK SUPPORT
Glöm	inte	att	notera	numret	för	teknisk	support.
 
 
Jouren	har	öppet: 
Vardagar	08.00	–	22.00	samt	helger	08.00	–	20.00.	
 
För	mer	information	se:	 
https://www.svenskbridge.se/nyheter/134345

 
<< NÄSTA MEDLEMSNYTT - 1 MAJ >> 

SAMARBETSPARTNERS  
Vi	bifogar	även	lite	information	från	Reseskaparna	som	
erbjuder	Bridgeresor	för	medlemmar	som	söker	sol	och	
värme	och	Bingo-Lotto.	Se	bifogade	bilagor.

019 - 36 80 700019 - 36 80 700

Påskhälsningar,
Kansliet

ÄNDRING AV UPPGIFTER
Du	vet	väl	om	att	som	inloggad	på	www.svenskbridge.se	
kan	du	klicka	på	”mina	sidor”	högst	upp	på	sidan	(under	
menyn	om	du	surfar	via	telefonen)	för	att	själv	ändra	
lösenord,	adress,	telefonnummer,	e-post	mm.	

Klicka	på	”redigera”,	ändra	det	du	vill	ändra	och	viktigast,	
scrolla	ner	på	sidan	och	klicka	på	spara.	Observera	att	det	
finns	flera	flikar	med	information.	

Du	som	inte	har	någon	inloggning	kontaktar	kansliet	via	
kansliet@svenskbridge.se	eller	tel:	019-277	24	80	så	
löser	vi	det.



FAKTA
medlemsPris: 18 450 kr
RESLÄNGD:       9 DAGAR
DATUM:             7 Nov 2023
i Priset ingår:
•  Flygresa Arlanda – Malaga t/r
•  Bridge/reseledare Kalle Persson
•  Svensktalande lokal värdinna vid  
   ankomst/avresa samt under utfärder
•  Del i dubbelrum 8 nätter m frukost (F)
•  2 luncher (L)
•  8 middagar, två på restaurang (M)
•  Utfärd Malaga inkl. Picassomuseet   
•  Utfärd Mijas Pueblo inkl. vinprovning
•  Utfärd Andalusiskt äventyr

tillägg: 
Bridgeavgift:        5 eur pp per speldag
Enkelrum:   +    4 000 kr
Avresa Köpenhamn: +    900 kr
Rum med havsutsikt pp:  +   1400 kr

Preliminärt* Hotell:
Leonardo Hotel **** Fuengirola
www.leonardo-hotels.com

PreliminärA* flygtider (sAs)
UT: Arlanda - Köpenhamn  11.15 - 12.25
UT: Köpenhamn - Malaga 13.55 - 17.40
HEM: Malaga - Arlanda  11.10 - 15.35
HEM: Arlanda - Köpenhamn  16.15 - 17.30
* Med reservation för ändringar utom vår kontroll.

Om vårA bridgeresOr
• Bridge spelas så mycket som möjligt i sam-
klang med andra aktiviteter
• Ange medlemsnummer vid bokning.
• En bordsavgift om € 5 (euro)/speldag, pen- 
  ningpriser. Betalas på plats till bridgeledare.
• Alla tävlingsresultat rapporteras till 
   förbundet

Spaniens soligaste landskap lockar med små mysiga bergsbyar och trevliga or-
ter längs havet. Vi bor bekvämt på trevligt hotell invid havet i Fuengirola, en av 
de trevliga semesterorterna längs med solkusten och gör utfärder till den mysiga 
byn Mijas Pueblo samt äter lunch hemma hos lokal familj under ett Andalusiskt 
äventyr. Med oss på resan har vi vår bridgeledare Kalle Persson samt vår  värdinna 
Monica som möter oss vid ankomst till Malaga och följer med oss på utflykterna.

Arrangör: ReseSkaparna event & resor
Kontakt: 08-94 40 40  -  info@reseskaparna.se  -  www.reseskaparna.se

dAg 1: ArlAndA/CPH – CostA del sol
Vi möter Kalle på flygplatsen och tar oss sedan 
via Köpenhamn till Malaga. Vid ankomst tas vi 
emot av vår värdinna, Monica, som visar oss 
till bussen som ska ta oss till vårt fyrstjärniga 
hotell som ligger centralt beläget, ett kvarter 
från den långa strandpromenaden i Fuengi-
rola. Vi tar en promenad som avslutas vid en 
restaurang för sen välkomstmiddag. (M) 

dAg 2: fUengirolA & Bridge 1
Vi möts i receptionen och följer med Monica 
på en promenad i området kring hamnen 
och upp till centrala Fuengirola med buss- 
och tågstationen. Sedan har vi en ledig efter-
middag till att pusta ut lite innan det är dags 
för - Bridge 1.  Middag på hotellet.  (F, M)

dAg 3: mAlAgA, PiCAsso & Bridge 2
Vi börjar vår andalusiska upplevelse genom 
att göra som lokalborna och ta tåget till Ma-
laga. Här får vi en guidad stadsrundtur med 
lokalguide och besöker Picassomuséet. Mu-
seet erbjuder en unik samling av tavlor, lito-
grafier och keramik från hela hans karriär. I 
centrum av staden finns också två moriska 
fästningar och en romersk teater som vi får 
veta mer om. Lunch på restaurang. Åter Fu-
engirola och middag på vårt hotell. Bridge 
2. (F, L, M)

dAg 4: fUengirolA & Bridge 3
Ledig dag för avkoppling eller egna upptäckts-
färder.  Bridge 3. Middag på hotellet. (F, M

dAg 5: miJAs PUeBlo & Bridge 4 
Halvdagsutflykt med lokalbussen till den 
vackra Andalusiska byn, Mijas Pueblo, som 
ligger strax ovanför Fuengirola. En prome-
nad genom de smala gatorna återspeglar 
livet i gamla dagar. Byn ligger på en stenig 
platå med utsikt över Fuengirola och havet. 
Vinprovning med tilltugg på Museo del Vino. 
Åter till Fuengirola. Bridge 4. Middag på 
hotellet.  (F, M+ vinprovning)

dAg 6: fUengirolA & Bridge 5
Ledig dag för avkoppling eller egna upptäckts-
färder.  Bridge 5. Middag på hotellet. (F, M)

dAg 7: AndAlUsiskt äVentyr, Bridge 6
Vår färd tar oss till byn Alfarnatejo med vacker 
utsikt över bergsmassiven i söder. Vi börjar med 
ett besök i en olivlund, som är en betydande del 
av det lokala jordbruket, för att sedan besöka 
en olivoljeproducent där vi får provsmaka oljan. 
Under en promenad längs de smala gränderna 
i byn ser vi kyrkan och provsmakar det söta Ma-
lagavinet. Vi delar upp oss i mindre grupper för 
nu väntar en hemlagad måltid hemma hos by-
borna.  Åter till Fuengirola för Bridge 6. Mid-
dagen serveras som vanligt på hotellet. (F, L, M)

dAg 8: mArknAd & Bridge 7
Idag tar Monica med oss på en promenad till 
den stora och kända marknaden.  Markanden 
hålls en gång i veckan och här finns allt från 
mat, frukt, kryddor och kläder till hemredskap 
och smycken. Vi promenerar tillbaka till vårt 
hotell och hinner få en stund till att packa innan 
det är dags för Bridge 7. På kvällen möts vi 
för att ta oss till restaurangen där vi ska äta vår 
avslutningsmiddag.  (F, M)

dAg 9: HemresA
Tid för frukost utcheckning från hotellet.  Vi 
möts utanför hotellet för transfer till flygplat-
sen. Direktflyg till Arlanda och sedan vidare 
till Köpenhamn för de som bokat till det. (F)

Monica Mozo

bridge på solkusten

Kalle Persson



Som prenumerant på BingoLotto
har du följande exklusiva förmåner:

Bingo, underhållning och mängder av vinstchanser varje söndag!
Dina lotter smidigt hem i brevlådan varje månad, utan extra kostnad.
Påminnelse när du har vinster att hämta ut. 
Möjlighet att välja vilken förening du vill stödja.
�� �r a��oma�i�k� med i ���ra��an�en �ar�e m�nad�

Stöd Svenska Bridgeförbundet
� �renumerera på Bingo�otto!

Spela �ingoLotto på söndagarna i ���. Då kan det bli du som spelar hem pengar, bilar, drömresor, 

hemmaprylar och mycket mer, samtidigt som du gör en mycket uppskattad och viktig 

insats för vår förening.

Just nu får vår förening 500 kronor när du blir prenumerant! Därtill stödjer du oss med 52 kronor per 

månad så länge du prenumererar. Det är ett smidigt, spännande och underhållande sätt att vara med och 

skapa förutsättningar för att fortsätta utveckla vår verksamhet. Som välkomstpremie får du just nu halva 

priset på dina fyra första bingolotter (värde �00 kr)�.

� Erbjudandet gäller när du tecknar en prenumeration i minst 1� veckor.

Tusen tack för ditt stöd!

Erbjudandet gäller endast nya prenumeranter. Lottpriset kan vid särskilda eventomgångar (exempelvis vid 
Uppesittarkvällen) komma att avvika från ordinarie pris. Ordinarie pris för Enkellott är 50 kr och kan vid särskilda 
eventomgångar kosta 100 kr. Du kan när som helst säga upp din prenumeration när din bindningstid på 1� veckor 
löpt ut. Det kan dock av produktionstekniska skäl dröja upp till 6 veckor innan uppsägningen träder i kraft. Det beror 
på att Folkspel i vissa fall redan har påbörjat produktion av kommande utskick, vilka inte går att stoppa. Läs mer om 
hantering av personuppgifter på 
www.bingolotto.se/integritetspolicy. Allmänna kundvillkor återfinns på www.bingolotto.se/villkor. 
Åldersgräns 18. Stodlinjen.se

Jag vill inte missa några vinstchanser och svarar idag! 
Fyll i talongen och skicka den portofritt. Du kan också bli prenumerant direkt på BingoLottos hemsida 
eller genom att ringa Folkspel Kundcenter (se info nedan). Missa inga vinstchanser – svara idag!

Mina personuppgifterSamtidigt stödjer jag:

Klubb/Förening Namn

Personnummer (ÅÅMMDD-NNNN)Kundnummer

Fyll i totalt antal lotter/vecka
(Max 2 lotter/vecka. Lottpris: 50 kr/st)

E-post

Fyll i totalt antal dubbellotter/vecka
(Max 2 lotter/vecka. Lottpris: 100 kr/st)

500 kronor
till Svenska 

Bridgeförbundet!

FYRA ENKLA SÄTT ATT SVARA:

�����������od
Skanna koden nedan med 
din mobilkamera

Folkspel Kundcenter 
Svarspost 20742440, 433 20 Partille

Skicka in denna talong tillGå in på bingolotto.se/stod
Ange din kampanjkod: 5121

Ring 0771-440 440
Ange din kampanjkod: 5121

Svenska Bridgeförbundet

80000026


